RADA GMINY w Czarnej pow. Łańcut

UCHWAŁA NR IX/86/2003 RADY GMINY W CZARNE J Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2003 ROKU
w sprawie zmiany uchwały własnej Nr YIII/79/03 Rady Gminy w Czarnej z dnia 13 sierpnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Czarna na rok 2003

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 , póz. 1591 z późn. zmianami), art. art. 109, 111, 124 i 129 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, póz. 148 z późn. zmianami)

RADA GMINY W CZARNEJ UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ l
1. W § 2 uchwały kwotę ogólną „ zwiększenia wydatków" 371.680 zł zmienia się na kwotę 336.680 zł to jest zmniejsza się o kwotę 35.000 zł. Kwotę ogólną zapisu „ transport i łączność" 130.000 zł zmienia się na kwotę 95.000 zł to jest zmniejsza się wydatki majątkowe o 35.000 zł. Skreśla się zapis po pauzie: „ wydatki na zadania w zakresie telefonizacji -wniesienie wkładów do Spółdzielni Telekomunikacyjnej WIST w Łące 35.000 zł.

2. W § 2 uchwały kwotę ogólną „ zmniejszenia wydatków" 371.000 zł zmienia się na kwotę 336.000 zł to jest zmniejsza się o 35.000 zł. Kwotę ogólną zapisu „ transport- wydatki na drogi gminne" 144.000 zł zmienia się na kwotę 109.000 zł to jest zmniejsza się o 35.000 zł a kwotę 129.000 zł zapisu „wydatki bieżące" zmienia się na kwotę 94.000 zł to jest zmniejsza się o 35.000 zł.

§ 2
W załączniku nr 2 do uchwały Rady Gminy nr YIII/79/03 z dnia 13 sierpnia 2003 r. „ Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej I. Zwiększenia wydatków" w dziale 600 Transport i łączność zmienia się kwotę ogólną 130.000 zł na kwotę 95.000 zł oraz skreśla się rozdział 60052 Zadania w zakresie telefonizacji i kwotę 35.000 zł.

§ 3
W załączniku nr 2 do uchwały Rady Gminy nr VIII/79/03 z dnia 13 sierpnia 2003 r. „ Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej II. Zmniejszenia wydatków" w dziale 600 Transport i łączność zmienia się kwotę ogólną dziani z kwoty 144.000 zł na kwotę 109.000 zł oraz w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zmienia się kwotę ogólną rozdziału z kwoty 144.000 zł na kwotę 109.000 zł.

§ 4 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

